


Edição 1.123 | Ano 11
09 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO LICITAÇÃO DESERTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 042/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PNJUE3DV-V7QHG34F-8XP6TI0J-IHYWXT3S
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  que  o  processo  licitatório  Pregão  Eletrônico  nº  036/2021,  cujo  objeto  é

contratação de empresa para o fornecimento de 04 (quatro) motos, 0km, para servir a guarda

municipal, aim de realizar os devidos trabalhos de segurança pública municipal. Fica declarado

deserto, pois não houve paricipantes interessados. Devendo ser publicada uma nova licitação.

Monte Santo – Bahia, 08 de julho de 2021, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.123 | Ano 11
09 de julho de 2021

Página 3

AVISO LICITAÇÃODESERTA

Certificação Digital: PNJUE3DV-V7QHG34F-8XP6TI0J-IHYWXT3S
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISETMA REGISTRO DE PREÇO Nº 042/2021, cujo objeto é a  contratação de empresa para o

fornecimento de 04 (quatro) motos, 0km, para servir a guarda municipal, aim de realizar os

devidos  trabalhos  de  segurança  pública  municipal.  Licitação  republicada,  poisa  anterior  foi

declarada deserta. A abertura das propostas ocorrerá no dia 21/07/2021, com início da disputa

de lance as 09h:00min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da

Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no

horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-

e.com.br, mais informações pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 08 de julho de

2021, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.123 | Ano 11
09 de julho de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 042/2021

Certificação Digital: PNJUE3DV-V7QHG34F-8XP6TI0J-IHYWXT3S
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO LICITAÇÃO DESERTA
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 042/2021


		2021-07-09T16:31:13-0300




